TR24V60VA Transformateurs / Alimentations
24 VAC
Design et spécifications sont sujets à changement sans préavis. Stand fr 03/2013
Transformateur
Fixation sur rail-DIN ou sur chassis
Protection aux surcharges (Klixon et fusible) ••
Spécifications
Tension d'entrée AC 220~240V, 50Hz
Tension de sortie 24V AC
Puissance nominale 63 VA
Poids 1.02 kg
Dimensions L*H*P 140 x 93 x 68.5 mm
Accessoires
BOITIERTR24VM
Boitier